3D SPI 系列
• 两组摩尔光发射器
• 2500/1500/400万像素主相机
• CoaXPress高性能传输系统
• 弯曲不影响进行检测
• 综合品质管理系统
MS-11e MS-11em
MS-11DL

• www.mirtec.com
型号 MS-11
Type Code MS-11_M_SPI_S_SL MS-11_M_SPI_S_DL MS-11_M_SPI_T_SL
最大PCB尺寸范围
在线SPI 50 x 50 ~ 510 x 460mm 50 x 50 ~ 510 x 590mm (Single)
50 x 50 ~ 510 x 300mm (Dual)
50 x 50 ~ 330 x 460mm
50 x 50 ~ 510 x 460mm
检测能力
6 µm 0201 (mm) Solder Paste | ±2mm Warpage
10 µm 0402 (mm) Solder Paste | ±3mm Warpage
15 µm 0603 (mm) Solder Paste | ±5mm Warpage
3D检测技术
3D检测技术 双方向摩尔投射光系统完美解决阴影问题
高分辨率 0.1 µm
高精确度 零点矫正治具 ±1%
高重复性 零点矫正治具 ±1%
容量重复性 零点矫正治具 ±2%
锡膏高度
最大 600 µm (Option : 650 µm)
最小 40 µm
最快检测速度
2500万像素相机 CoaXPress 6 µm 1,800mm² / Sec
1500万像素相机 CoaXPress
10 µm 3,000mm² / Sec
15 µm 6,600mm² / Sec
400万像素相机 Camera Link
10 µm 1,500mm² / Sec
15 µm 3,400mm² / Sec
系统规格
PCB正面间隙 20mm